UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 493/BDT-VP Khánh Hòa, ngày 03 tháng 10 năm 2018

V/v Báo cáo kết quả thực hiện

Chương trình phát triển nhân lực

năm 2018 và Kế hoạch thực hiện

năm 2019

  Kính gửi:

 - UBND huyện Khánh Sơn;

 - UBND huyện Khánh Vĩnh.

Thực hiện Quyết định số 4063/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của UBND

tỉnh Khánh Hòa về Kế hoạch phát triển nhân lực huyện Khánh Sơn và Khánh

Vĩnh, giai đoạn 2018-2020.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Khánh Sơn, Khánh Vĩnh căn cứ

các nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 4063/QĐ-UBND ngày 29/12/2017

của UBND tỉnh, thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình phát triển nhân lực năm 2018.

(Có Đề cương và Biểu mẫu kèm theo)

2. Xây dựng Kế hoạch phát triển nhân lực năm 2019.

 Báo cáo và Kế hoạch của các địa phương xin gửi về Ban Dân tộc theo địa

chỉ: Ban Dân tộc tỉnh, Khu liên 02, số 04 Phan Chu Trinh, thành phố Nha Trang

trước ngày 25/10/2018, đồng gửi file mềm qua hộp thư điện tử

bdt@khanhhoa.gov.vn để Ban tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Rất mong sự quan tâm, chỉ đạo thực hiện của UBND huyện Khánh Sơn,

Khánh Vĩnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Phòng LĐTBXH huyện KS,KV;

- Lưu: VT, Nguyệt.

TRƯỞNG BAN

Đặng Văn Tuấn

mailto:bdt@khanhhoa.gov.vn

    ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN .........................                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:         /BC-UBND                         ............., ngày  ...... tháng ......... năm 2018

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện phát triển nguồn nhân lực .........

1. Thực trạng nguồn nhân lực ở địa phương

2. Kết quả thực hiện

2.1. Đào tạo nghề thường xuyên và sơ cấp nghề

- Tổng số lớp, số lao động tham gia học nghề (trong đó: dân tộc thiểu số), tổng

kinh phí? trong đó:

+ Nghề phi nông nghiệp: số lớp, số học viên (trong đó: dân tộc thiểu số), kinh

phí?

+ Nghề nông nghiệp: số lớp, số học viên(trong đó: dân tộc thiểu số), kinh phí?

- Tỷ lệ lao động có việc làm sau đào tạo trên ?%, (...../......) trong đó: dạy nghề

nông nghiệp có tỷ lệ giải quyết việc làm sau đào tạo (?%), ngành nghề nào đạt tỷ lệ

có việc làm cao sau đào tạo? lý do?.

2.1. Đào tạo trung cấp nghề trở lên:

- Tổng số lớp, số học viên (trong đó: dân tộc thiểu số)?

- Kinh phí thực hiện?

- Ngành đào tạo?

- Ngoài ra còn có các cơ sở tham gia dạy nghề như nào?

- Tỷ lệ lao động có việc làm sau đào tạo trên ?%, (...../......) trong đó: dạy nghề

nông nghiệp có tỷ lệ giải quyết việc làm sau đào tạo (?%)?

3. Nhận xét đánh giá

3.1. Thuận lợi:

3.2. Khó khăn:

4. Nhu cầu ngành, nghề phải đào

- Số lượng tuyển sinh: ?... lớp? học viên, trong đó: ? dạy nghề thường xuyên và

sơ cấp... lớp, ....học viên?; đào tạo trung cấp trở lên ..lớp? ...học viên?

- Tỷ lệ có việc làm sau khi học nghề ...%?

- Tổng kinh phí: .... triệu đồng, trong đó:

 + Đào tạo nghề thường xuyên và sơ cấp nghề: ... triệu đồng.(nguồn kinh phí).

 + Đào tạo trình độ trung cấp nghề trở lên: .... triệu đồng (Nguồn kính phí).

 + Đầu tư cơ sở vật chất, trang thiết bị: ...triệu đồng, trong đó: ngân sách trung

ương: ... triệu đồng; ngân sách địa phương: ... triệu đồng.

 + Đào tạo đội ngũ giáo viên: ... triệu đồng.

Nơi nhận:        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-10-03T15:47:36+0700
	Việt Nam
	Đặng Văn Tuấn<dvtuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-10-03T15:47:44+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!